
 

  

 

TÝDENNÍ PLÁN 3 
16.9. - 20.9. 2024 

Předmět Učivo 

 

Hotovo 
(Jak dokážu, že to umím?) 

 

Český jazyk 
 

Opakování:  
- Vyjmenovaná slova; podstatná 

jména; rozdíly je x ě 

Rozpoznám vyjmenovaná 

slova a jejich znalost využiji 

ve své práci. 

Určím rod, číslo a pád u 

podstatných jmen. 

Určím antonyma a 

synonyma podstatných a 

přídavných jmen. 

Matematika 
 

Opakování: 

• Zvířátka dědy Lesoně 

• Slovní úlohy 

• Obvod a obsah 

Vyřeším slovní úlohy. 

Počítám příklady se 

zvířátky. 

Zjistím obvod a obsah ve 

čtvercové síti. 

Náš svět 
Život na Zemi 

Horniny a minerály 

Popíšu kde ve vesmíru se 

Země nachází. 

Vím, jak vznikají hory. 

Vím, jak funguje sopka. 

Anglický jazyk 

Back to Funpark 

• Sloveso to be 

• Present simple 

• Přídavná jména 

Big Numbers 

• Present simple 

• Čísla do 100 

Rozumím základním 

pokynům. 

Popíšu svoji rodinu. 

Užívám zopakovaná 

slovíčka a fráze. 

Napočítám anglicky do 100. 

Osobnostně 

sociální výchova 
Duševní pohoda, co dělá mne mnou 

Poznám emoce, které zrovna 

cítím. 

Vím, jak se dostat do stavu 

duševní pohody. 

Výtvarná 

výchova 
Práce s vodovými barvami Pracuji s vodovými barvami 

a jejich intenzitou. 

Pracovní 

činnosti 

Práce s receptem, bezpečnost v kuchyni, 

základní práce s jídlem 

Podle receptu zvládnu upéct 

slanou i sladkou svačinku. 

Chovám se v kuchyni 

bezpečně. 



Informace pro 

žáky 

Milí čtvrťáci, 

 

3. týden pojedeme opět podle rozvrhu, jen v úterý bude malá změna a 

konec vyučování strávíme přípravou překvapení pro rodiče, jak jsme se 

domlouvali.         

 

Připomínám: 

- v pondělí nás čeká čtenářská dílna – prosím doneste si knihy, 

které chcete číst 

- v úterý si doneste zástěrku, pokud se bojíte, že se ušpiníte 

- ve středu, čtvrtek a pátek nás čekají centra aktivit 

 

Milí rodiče, 

 

18.9. v 17:00 nás čeká hromadná třídní schůzka, kde budete mít šanci 

poznat mě i paní učitelku Martinu Pololáníkovou. Mimo seznamování 

nás také čeká představení plánů pro školní rok 2024/25 a volby do 

školní rady. Budeme se na vás těšit v naší třídě, která se nachází v patře 

úplně napravo. 

 

Přejeme co nejvíce klidný víkend i přes silné deště a těšíme se na vás 

příští týden ve škole, 

Markéta a Barča 

   

 


